
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
20.05.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4061 
 
Про надання згоди на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) по 
фактичному її використанню зі зміною 
конфігурації без зміни площі  
гр. Дидинській Богдані Миронівні 
 

 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 122 Земельного кодексу України, пунктом 4 розділу 
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр», 
розглянувши заяву гр. Дидинської Богдани Миронівни, інформацію з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного 
реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо 
об’єкта нерухомого майна (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 
ХХХХХХХХХХ), кадастровий план земельної ділянки, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Надати гр. Дидинській Богдані Миронівні (ідент. номер: ХХХХХХХХХХ), мешканці          

ХХХХХХХХХХ, згоду на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення в натурі (на місцевості) меж по фактичному її використанню зі зміною 
конфігурації без зміни площі на земельну ділянку для ведення особистого селянського 
господарства, площею 0,0307 га, кадастровий номер: 2121210100:07:009:0127, за адресою: 
місто Виноградів, вулиця Копанська, б/н. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 
 
 


